关于2014-2015学年春季学期限选课程教材选购的通知
各学院全体同学：
根据学校有关规定，限选课程教材为学生选购自愿购买。校园书店从2015年3月8日起开放限选课程教材选购服务。为方便同学快速有序选购教材，现将有关事项通知如下：

一、时间：2015年3月8日开始，每周周一至周五，上午8:30-11:00，下午12:00-16:30。
二、地点：东湖校区学道楼底楼103室，东南校区六艺楼S1底楼103室。
三、流程：各位同学根据本人本学期课程表查询所需教材→至校园书店内所在学院书架进行选书 → 选好后至“收银台”刷卡结账
四、结算：学生刷校园卡当场结算所需教材费用（注：预交的教材代办费，为必修课教材及教辅材料费用，将以学年为单位进行结算。）。
    五、购买注意事项

1、购买限选课教材，一律刷卡(校园卡)，请同学提前充值。因刷卡金额较大，基本都需要输入密码，请提前准备。

2、请同学预先查询好自己所需限选课教材的课程名等信息。

3、为节省时间提高效率，建议以班级为单位，相关负责人预先统计好班内同学所需教材数量，统一由1人集中刷1~2张校园卡进行购买。

4、为避免人多拥挤，限选课购买每次进场为15人(人数视具体情况调整)，请按照工作人员指示进行有序购买。

                                             常熟理工学院教务处
苏大出版社常熟理工学院校园书店

2015年3月8日